
Tři roky po tréninku

| 1

Tři roky po tréninku mi jeden bratr napsal:
„Ahoj Pavle, před několika lety jste u nás měli trénink i s praktickými ukázkami služby
venku. Bylo to poprvé, kdy jsem se s někým na ulici modlil. Nikdy na to nezapomenu. Od té
doby jsem dostával hodně výzev ke sdílení.

Chtění sice bylo, ale nedařilo se mi překonat vnitřní bariéry. Loni jsem se zúčastnil několika
akcí v ulicích. Zkoušel jsem mluvit s různými lidmi a na místě se za ně taky krátce pomodlit.
Z Boží milosti v tom stále pokračuji. I díky vám. I když u mě jsou ty výsledky vidět dost
pozdě, Vaše práce s tréninkem není marná! Ještě jednou děkuji.“
Tolik napsal milý bratr tři roky po tréninku. Jak dlouho je to, co ses účastnil/účastnila
tréninku Mosty k lidem Ty? Rok, dva, tři, pět? Z citovaného e-mailu Tě chci ujistit, že není
pozdě se službou nevěřícím začít kdykoli! A nemusí to být nutně služba na ulici! Obnov
si svoji vztahovou mapu, každý den si zopakuj Trychtýř, hodně se modli a znovu to zkus!
A napiš nám, kde se ve službě nevěřícím nacházíš, co v ní děláš, co by sis přál/a dělat.
A napiš nám i o tom, v čem by mohla spočívat praktická pomoc…

—163—

https://mostyklidem.cz/lekce/f08
https://mostyklidem.cz/lekce/f08

